

Znak sprawy: WAW-FA.2720.11.2019

Warszawa, 08.03.2019 r.

## WYKONAWCY

Sukcesywne dostawy wody dla pracowników Urzędu Statystycznego w Warszawie w okresie od 01.04.2019 r. do 30.09.2019 r.”

## ODPOWIEDŹ NA PYTANIE WYKONAWCY

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści Ogłoszenia. Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań waz z odpowiedziami:

### Pytanie 1:

„...Czy dopuszczacie Państwo złożenie oferty na dostawy wody źródlanej w pojemności 0,5l? (zapytanie skierowane na wodę mineralną).?...”

### Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na dostawy wody źródlanej pod warunkiem spełniania warunków dla wód nisko- lub średniozmineralizowanych (o zawartości składników mineralnych od 50 do 1500 mg/l).

### Pytanie 2:

„...Czy dopuszczacie Państwo złożenie oferty na dostawy wody mineralnej 0,5l o zawartości Sodiu 43mg/l.?...”

### Odpowiedź 2:

Tak.

Odpowiedź na pytanie nie stanowi modyfikacji ogłoszenia.

DYREKTOR  
*Zofia...*